FLUIDVERTIC VSU
Ett överbelastat avloppsnät orsakar källaröversvämningar och föroreningar
genom utsläpp av bräddavlopp och urspolade sandfång. En lämplig
flödesregulator ger god kontroll på vattenmängden och vattenhastigheten
(hydraulisk kontroll), och bidrar till att minska risken för överbelastning.
Begräsning eller utjämning av tillförsel på dagvatten till avloppsnätet vid
regn och snösmältning kräver reglering av vattenflödet ut från magasinet.
Egenskaperna i flödesregulatorn är avgörande för anläggningens funktion

on
er
ad
 ty
ck
h
öj
d
, h
b
 [m
]
Dimensionerat flöde, Qb [l/s]
Dimensionerat flöde, Qb [l/s]
Artikelnummer Utlopp øD b min 1) Dk min Dm min Inlopp DN a c e
VSU6DN025P-110 110 pvc 300 600 300 25 175 210 110
VSU6DN032P-110 110 pvc 300 600 300 30 225 265 135
VSU6DN040P-110 110 pvc 250 1000 400 40 320 360 170
VSU6DN050P-110 110 pvc 350 1000 400 50 375 425 195
VSU6DN065P-110 110 pvc 400 1000 500 65 460 545 220
VSU6DN065P-160 160 pvc 400 1000 500 65 460 545 260
VSU6DN080P-160 160 pvc 500 1000 600 80 550 625 310
VSU4DN080P-160 160 pvc 420 1000 500 80 400 485 240
VSU4DN080P-200 200 pvc 420 1000 500 80 400 485 260
VSU4DN100P-160 160 pvc 500 1000 600 100 480 595 280
VSU4DN100P-200 200 pvc 500 1000 600 100 480 595 320
VSU4DN125P-200 200 pvc 600 1200 650 125 580 720 340
VSU4DN125P-250 250 pvc 600 1200 650 125 580 720 340
VSU4DN150P-250 250 pvc 700 1200 800 150 680 850 380
VSU4DN150P-315 315 pvc 700 1200 800 150 680 850 450
VSU2DN150P-250 250 pvc 700 1000 650 150 360 465 330
VSU2DN200P-315 315 pvc 700 1000 650 200 480 620 450
TYP P
Utlopp
øD
Inlopp
DN
Anmärkning 1): Det angivna ”b min” är minsta avstånd. Vid bestämning av höjden ”b” bör den förväntade tillförseln av sand / slam och önskad tömningsfrekvens beaktas.
I avsaknad av uppströms sandfällor bör ”b” ökas utöver den angivna «b min». En liten slamvolym kräver tömning oftare för att undvika igensättning.
OBS! Monteringsmuffar ingår inte i leveransen.
Alla mått i tabellen är angett i  [mm.]
TYP F
Utlopp
øD
Inlopp DN
Anmärkning 1): Det angivna ”b min” är minsta avstånd. Vid bestämning av höjden ”b” bör den förväntade tillförseln av sand / slam och önskad tömningsfrekvens beaktas.
I avsaknad av uppströms sandfällor bör ”b” ökas utöver den angivna «b min». En liten slamvolym kräver tömning oftare för att undvika igensättning.
Artikelnummer Uplopp øD b min 1) Dk min Dm min InloppDN a c e
VSU6DN025F-100 100 250 1000 600 25 300 300 160
VSU6DN030F-100 100 250 1000 600 30 300 300 230
VSU6DN040F-100 100 250 1000 600 40 310 350 180
VSU6DN050F-100 100 350 1000 600 50 390 440 230
VSU6DN065F-100 100 400 1000 600 65 510 570 300
VSU6DN065F-150 150 400 1000 600 65 510 570 300
VSU6DN080F-150 150 500 1000 650 80 630 700 360
VSU6DN080F-200 200 500 1000 650 80 630 700 360
VSU4DN080F-150 150 420 1000 600 80 390 480 290
VSU4DN080F-200 200 420 1000 600 80 390 480 290
VSU4DN100F-150 150 500 1000 650 100 490 600 310
VSU4DN100F-200 200 500 1000 650 100 490 600 310
VSU4DN125F-200 200 600 1000 650 125 610 740 360
VSU4DN125F-250 250 600 1000 650 125 610 740 360
VSU4DN150F-250 250 700 1200 800 150 740 860 440
VSU4DN150F-300 300 700 1200 800 150 740 860 450
VSU4DN200F-300 300 900 1400 1000 200 980 1140 580
VSU4DN200F-400 400 900 1400 1000 200 980 1140 580
Alla mått i tabellen är angett i  [mm.]